
315206 Milan Stehlík Nymburk oprava armatur pro vod. Přípojku 8 470,00 Kč

315211 AVE CZ odpad. hosp. Praha 10 likvidace odpadů 6 980,00 Kč

315212 PUMP service Trejbal Nymburk oprava a údržba čerpadla 11 036,00 Kč

315213 Jednota spotř. družstvo Nymburk poukázky - dar k jubileu (30ks) 6 000,00 Kč

315214 SDH Loučeň Loučeň pořadatelská služba 18 245,00 Kč

315215 Tenisový klub Loučeň pořadatelská služba 5 206,00 Kč

315219 Oldřich Kirchner Nymburk parkovací lístky 10.000ks 6 655,00 Kč

315220 Josef Beneš Čachovice u Ml.Bol. oprava a údržba komunikací 5 999,66 Kč

315221 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u Městce K. ČOV - likvidace kalů 68 776,00 Kč

315222 PUMP service Trejbal Nymburk oprava a údržba čerpadla 17 067,00 Kč

315224 Leoš Pravec Poděbrady doprava seniorů na zámek Lemberk 6 505,00 Kč

315226 Fotbalový klub Loučeň pořadatelská služba 6 099,00 Kč

315227 Tomáš Meloun IDATBAZE Chrudim prezentace na internetu 8 349,00 Kč

315228 WEBHOUSE s.r.o. Praha 4 provoz modulů vismo v r. 2015 7 100,30 Kč

315236 Armex Energy a.s. Děčín vyúčtování el. energie 44 732,00 Kč

315238 ZZN Polabí a.s. Kolín ledek amonovápenatý 6 498,00 Kč

315243 ESC Eurofinance Česká Lípa HIM - OPŽP - BIOodpady 97 514,00 Kč

315244 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 5 058,00 Kč

315245 PUMP service Trejbal Nymburk oprava a údržba čerpadla 16 961,00 Kč

2015/1/173 D.A.S. Rechtsschutz Praha 4 právní ochrana územní samosprávy 24 640,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 377 890,96 Kč

z toho již zaplaceno 377 890,96 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 83 500,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 106 006,57 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 399 623,00 Kč

Celkem další platby : 704 129,57 Kč

z toho již zaplaceno 704 129,57 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červen

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


